הערות אישורים נדרשים חובת דיווח הנחיות מרחביות תנאים העבודה
<p>הקמת גדר המשמשת לצורכי אקלום בעלי חיים – דורש אישור אקולוג.</p> <p>הודעה בתוך 45 ימים ממועד יצוע העבודה לרשות הרישוי ולמשרד להגנת הסביבה.</p> <ol style="list-style-type: none"> בתחום גן לאומי, שמורת טבע ואתר לאומי לפי חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה התשנ"ח – 1998. תוקם מחומרים קלים. גובהה לא יעלה על 1.5 מ'. הגדר תשמש לצרכי ביטחון ובטיחות, אקלום בעלי חיים או לצרכי. <p>הקמת גדר בתחום גן לאומי ושמורת טבע בידי הרשות לשמירת הטבע והגנים הלאומיים</p>
<ol style="list-style-type: none"> לפי תקן 900 חלק 21.03 – מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים.

לפי תקן ישראלי ת"י 69 חלק 1 : מחממי מים חשמליים – מחממים בעלי ויסות תרמוסטטי ובידוד תרמי. 2. נפחו אינו עולה על 220 ליטרים. 3. במיקום ע"פ היתר הבניה של הבניין או במסתור כביסה או במקום מוסתר על גג.

הערות אישורים נדרשים חובת דיווח הנחיות מרחביות תנאים העבודה
<p>1. בתפוקה שאינה עולה על 60,000 .2 Btu. עמידה בהוראות תקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש) התשנ"ג-1992.</p> <p>2. במקום המיועד לכך בתוכנית, בהנחיות המרחביות או בהיתר למבנה, לא הוגדר מקום.</p> <p>ייעודי להתקנה בהיתר הבניה – או שהמקום כבר נוצל תותקן המערכת כשהיא מוסתרת במסתור הכביסה שנקבע בהיתר או על גג הבניין.</p> <p>3.

תחולתו המרבית אינה עולה על 10 טון.</p> <p>3. לפי תקן ישראלי, ת"י 158: מתקנים לגזים פחמימניים מעובים, המסופקים בתוך מיכלים מיטלטלים.</p> <p>4. לא שונה מיקום מיכל הגז ותחולתו המרביים כפי שנקבעה בהיתר המקורי.</p> <p>5. העבודה מבוצעת לפי תקנות הגז (בטיחות ורישוי) (רישוי העוסקים בעבודות גפ"מ), התשס"ו-2006.</p> <p>6. ניתן אישור מפקח עבודה להחלפה כנדרש בחלק כבתוספת השנייה לתקנות התכנון והבנייה.</p> <p>החלפת מיכל גז נייד תת קרקעי</p>
<p>צביעת המתקן או חיפויי ישתלב בסביבה הקרובה.</p> <p>1. אינו מיועד לשהות של בני אדם.</p> <p>2. בשטח מתקן תשתית.</p> <p>3. שטח המבנה לא יעלה על 6 מ"ר וגובהו לא יעלה על 3 מ'.</p> <p>הקמת מבנה טכני</p>

העבודות אישורים נדרשים חובת דיווח הנחיות מרחביות תנאים העבודה
<p>אישורים נדרשים לפי חוק הקרינה.</p> <p>כל אישור אחר הנדרש לפי הדין.</p> <p>הודעה לרשות הרישוי בתוך 45 ימים ממועד הקמת המבנה.</p> <p>1. אינו מיועד לשהות של בני אדם.</p> <p>2. שטח המבנה לא יעלה על 6 מ"ר וגובהו לא יעלה על 3 מ'.</p> <p>הקמת מבנה טכני לניטור אוויר ומבנה טכני להגנה קטודית</p>
<p>1. במום שנדרש מתקן כאמור לפי חוק אוויר נקי התשס"ח – 2008.</p> <p>2. שטחו לא יעלה על 7.5 מ"ר.</p> <p>הצבת מתקן לניטור אוויר</p>
<p>אישור בכתב של מהנדס חשמל מוסמך בדבר קיום התנאים להתקנת המיתקן הפוטו-וולטאי.</p> <p>אישור מהנדס מבנים כי הגג יכול לאשת את המתקן וכי המתקן יציב.</p> <p>הודעה לרשות הרישוי ולרשות הארצית לכבאות בתוך 45 יום ממועד ביצוע העבודה.</p> <p>1.

ביצוע עבודות פיתוח בשמורת טבע, גן לאומי ואתר לאומי בידי הרשות לשמירת הטבע והגנים הלאומיים 1. ביצוע עבודות פיתוח בשמורת טבע, גן לאומי ואתר לאומי לפי חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה התשנ"ח – 1998 לרבות התקנת אביזרי בטיחות כגון שבילים, מעקות, יתדות וסולמות, מחסומים ובולדרים. 2. המסלעות וקירות הפתוח מיועדים לשיום צומח ונוף בלבד.
שיפור נגישות לבניין ובתוכו 1. ביצוע דרך גישה או כביש המיועדים לגשר על הפרש גובה שאינו עולה על 1.2 מ'. 2. בבניין מגורים – אין באמור בסעיף זה כדי לגרוע מתחולת הוראות סעיף 59 ג לחוק המקרקעין התשכ"ט – 1967.

חלק 3 : חוקת מבני פלדה: מבנים נושאי אנטנות וציוד.</p> <p>הודעה לרשות הרישוי ולמשרד הביטחון בתוך 45 ימים ממועד הקמת האנטנה.</p> <p>אישור הממונה על הקרינה, היתר הקמה למתקן חובבי הרדיו שניתן לפי סעיף 3 לחוק הקרינה : רישיון תחנת קשר חובב רדיו לפי תקנה 2 לתקנות הטלגרף האלחוטי (רישיונות, תעודות ואגרות) התשמ"ז-1987.</p>

הערות אישורים נדרשים חובת דיווח הנחיות מרחביות תנאים העבודה
<p>אישור הממונה על הקרינה, היתר הקמה למתקן חובבי הרדיו שניתן לפי סעיף 3 לחוק הקרינה:</p> <p>רישיון תחנת קשר חובבי רדיו לפי תקנה 2 לתקנות הטלגרף האלחוטי (רישיונות, תעודות ואגרות) התשמ"ז-1987 להקמת אנטנה אנכית למתקן של חובבי רדיו שגובהה עולה על 3 מ' יש לצרף אישור מהנדס מבנים בדבר עיגון התורן ויציבותו.</p> <p>הודעה לרשות הרישוי ולמשרד הביטחון בתוך 45 ימים ממועד הקמת האנטנה.</p> <ol style="list-style-type: none"> עפ"י ת"י 1225 חלק 3: חוקת מבני פלדה. מבנים נושאי אנטנות וציוד.